10 11igus® news 2015 ... 3D-CAD, configurators and more: www.igus.eu/newsigus® News 2015 ... 3D-CAD, Konfiguratoren und mehr: www.igus.de/news
Jetzt 16 iglidur® VollsortimentwerkstoGe ...
Material finden und Lebensdauer berechnen
iglidur® A181 A350 A500 G H1 H370 J J3 J350 M250 P P210 Q2 W300 X Z
Als Halbzeug lieferbar
Available as bar stock
speedigus® Material

e
 L
e
n
g
th
b
1
Abmessungen Dimensions [mm]
d1* d2 b1 Bestellnr.
Part No.h13
d1* d2 b1 Bestellnr.
Part No.h13
d1* d2 b1 Bestellnr.
Part No.h13
4,0 5,5 4,0 SM-0405-04
4,0 5,5 6,0 SM-0405-06
5,0 7,0 5,0 SM-0507-05
5,0 7,0 10,0 SM-0507-10
6,0 8,0 6,0 SM-0608-06
6,0 8,0 8,0 SM-0608-08
6,0 8,0 10,0 SM-0608-10
8,0 10,0 8,0 SM-0810-08
8,0 10,0 10,0 SM-0810-10
8,0 10,0 12,0 SM-0810-12
10,0 12,0 8,0 SM-1012-08
10,0 12,0 10,0 SM-1012-10
10,0 12,0 12,0 SM-1012-12
10,0 12,0 15,0 SM-1012-15
10,0 12,0 20,0 SM-1012-20
12,0 14,0 10,0 SM-1214-10
12,0 14,0 12,0 SM-1214-12
12,0 14,0 15,0 SM-1214-15
12,0 14,0 20,0 SM-1214-20
13,0 15,0 10,0 SM-1315-10
13,0 15,0 20,0 SM-1315-20
14,0 16,0 15,0 SM-1416-15
14,0 16,0 20,0 SM-1416-20
14,0 16,0 25,0 SM-1416-25
15,0 17,0 15,0 SM-1517-15
15,0 17,0 20,0 SM-1517-20
15,0 17,0 25,0 SM-1517-25
16,0 18,0 15,0 SM-1618-15
16,0 18,0 20,0 SM-1618-20
16,0 18,0 25,0 SM-1618-25
18,0 20,0 15,0 SM-1820-15
18,0 20,0 20,0 SM-1820-20
18,0 20,0 25,0 SM-1820-25
20,0 23,0 10,0 SM-2023-10
20,0 23,0 15,0 SM-2023-15
20,0 23,0 20,0 SM-2023-20
20,0 23,0 25,0 SM-2023-25
20,0 23,0 30,0 SM-2023-30
22,0 25,0 15,0 SM-2225-15
22,0 25,0 20,0 SM-2225-20
22,0 25,0 25,0 SM-2225-25
22,0 25,0 30,0 SM-2225-30
24,0 27,0 15,0 SM-2427-15
24,0 27,0 20,0 SM-2427-20
24,0 27,0 25,0 SM-2427-25
24,0 27,0 30,0 SM-2427-30
25,0 28,0 15,0 SM-2528-15
25,0 28,0 20,0 SM-2528-20
25,0 28,0 25,0 SM-2528-25
25,0 28,0 30,0 SM-2528-30
28,0 32,0 20,0 SM-2832-20
28,0 32,0 25,0 SM-2832-25
28,0 32,0 30,0 SM-2832-30
30,0 34,0 20,0 SM-3034-20
30,0 34,0 25,0 SM-3034-25
30,0 34,0 30,0 SM-3034-30
30,0 34,0 40,0 SM-3034-40
32,0 36,0 20,0 SM-3236-20
32,0 36,0 30,0 SM-3236-30
32,0 36,0 40,0 SM-3236-40
35,0 39,0 20,0 SM-3539-20
35,0 39,0 30,0 SM-3539-30
35,0 39,0 40,0 SM-3539-40
35,0 39,0 50,0 SM-3539-50
40,0 44,0 20,0 SM-4044-20
40,0 44,0 30,0 SM-4044-30
40,0 44,0 40,0 SM-4044-40
40,0 44,0 50,0 SM-4044-50
45,0 50,0 20,0 SM-4550-20
45,0 50,0 30,0 SM-4550-30
45,0 50,0 40,0 SM-4550-40
45,0 50,0 50,0 SM-4550-50
50,0 55,0 20,0 SM-5055-20
50,0 55,0 30,0 SM-5055-30
50,0 55,0 40,0 SM-5055-40
50,0 55,0 50,0 SM-5055-50
50,0 55,0 60,0 SM-5055-60
20 21igus® news 2015 ... 3D-CAD, configurators and more: www.igus.eu/newsigus® News 2015 ... 3D-CAD, Konfiguratoren und mehr: www.igus.de/news
Online berechenbar calculate online